
CROSSLAND

Edition 1,2 Turbo 110k MT6 +ZP

 

> Technické údaje

Najeto: 36 820 km Rok: 08 / 2022
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1199 cm3 Palivo: benzin

Výkon: 81 kW Barva: modrá

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: manuální převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), USB, autorádio, bluetooth, palubní počítač, ABS, Asistent změny jízdního pruhu,
brzdový asistent, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení, hlídání
jízdního pruhu, protiprokluzový systém kol (ASR), stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, senzor stěračů, start-
stop systém, tempomat, dělená zadní sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, střešní
spoiler, multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, el. zrcátka, mlhovky, přední světla LED, venkovní
teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, asistent jízdy v jízdním pruhu, automatické
přepínání dálkových světel

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Vůz skladem, ihned k dispozici. Vůz má prodlouženou záruku - Opel FlexCare BASIC do 08/2027 nebo do najetí
100tis km, více informací u prodejce. V ceně vozu zahrnuta tato příplatková nadstandardní výbava: Vnitřní zpětné
zrcátko s automatickou clonou Automatické přepínání světel s detekcí tunelu Sluneční clony s osvětlenými zrcátky
a zadní čtecí lampičky Přední mlhové světlomety Základní výbava vozu: LED ECO světlomety LED denní svícení
Manuální klimatizace 7“ audiosystém Multimedia Integrace smartphonu Apple CarPlay a Android Auto Bluetooth
handsfree Digitální tuner DAB 6 reproduktorů USB konektor Elektronický stabilizační systém ESP Asistent pro
rozjezd do kopce Varování před vybočením z jízdního pruhu Systém kontroly tlaku v pneumatikách Čelní, boční a
hlavové airbagy Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů Tempomat Volant potažený kůží
Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu Výškově a podélně nastavitelný volant Výškově nastavitelné
sedadlo řidiče Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40 Elektrické ovládání předních a zadních oken Elektricky
ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Palubní počítač Grafický informační displej Elektrická zásuvka 12V v
přední konzoli Dálkové ovládání centrálního zamykání Sklopný klíč Kliky dveří v barvě karoserie Černé lišty okolo
bočních oken Zadní střešní spoiler Sada na opravu pneumatik 16“ ocelové ráfky s kryty Sleva platí při platbě v
hotovosti i při využití financování. ZP - Zimní pneumatiky zdarma v případě využiti financování Opel. Bližší
informace získáte u našich prodejců. Dočasné ilustrativní fotografie. V případě registrace do VIP servisního
programu BS Auto získáte zdarma kapalinu do ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete kapalinu v
ostřikovačích, stačí se u nás zastavit a my Vám kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na uzavření
smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.



> Prodejce:

BS auto Brno, a.s.

Adresa: Veslarska 2, Brno, 63700
Telefon: +420 541 221 515
E-mail: flekac@bsauto.cz
Web: https://www.bsauto.opeldealer.cz/

Cena: 363 900 Kč s DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU





 
 
 
Tato část internetových stránek Opel slouží zejména autorizovaným prodejcům Opel v České republice k
prezentaci vozů značky Opel určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek nenese
odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových stránek.
Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v této části
internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu zvoleného
uživatelem k prohlédnutí.


